
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2024

Juniors : Général

Cassiopée Halbert Médaille d'or

Celian Halbert Médaille d'or

Tristan Vuillaume Médaille d'argent

Stella Rosa Médaille d'argent

Theo Meier Médaille de bronze

Alexandre Zacharopoulos Médaille de bronze

Aviation : Général

Jean-Pierre Millet Médaille d'or

Pierre Waeber Médaille d'argent

Laurent Negaty Médaille d'argent

Raoul Roten Médaille d'argent

Raphaël Gouy Médaille d'argent

Christian Santini Médaille de bronze

Frederic Barman Médaille de bronze

Jordan Bonvin Médaille de bronze

Aviation : Master

Patrick Gasser Médaille d'or

Bruno Rölli Médaille d'or

Alain Bohler Médaille d'argent

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Nicolas Teretta Médaille d'argent

Jean-Pierre Duthilleul Médaille de bronze

Jean-Daniel Aebischer
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Véhicules civils : Général

Phoebus Athanasiou Médaille d'argent

Nono Jesus Médaille d'argent

Deturches Christophe Médaille de bronze

Jean-Louis Gelineau Médaille de bronze

Ludovic Ecabert Médaille de bronze

Joël Le Jossec Médaille de bronze

Laurent Negaty

Sandra Jeanneret

Julien Bessard

Claude Gaillard

Véhicules civils : Master

Roger Unternarhter Médaille d'or

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Eric Borel Médaille d'argent

Jean-Daniel Aebischer

Véhicules militaires : Général

Georges Fischer Médaille d'or

Stephan Stocker Médaille d'or

Christian Santini Médaille d'argent

Phoebus Athanasiou Médaille d'argent

Cedric Halbert Médaille de bronze

Deturches Christophe Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Nicolas Teretta Médaille de bronze
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Véhicules militaires : Général (suite)

Rémy Shearer

David Ogea

Marc-André Jäger

Véhicules militaires : Master

Nicolas Aymon Médaille d'or

Jean-Pierre Duthilleul Médaille d'or

Jean-François Leclercq Médaille d'argent

Bruno Rölli Médaille d'argent

Jean-Daniel Aebischer Médaille de bronze

Pierre-Louis Ganty Médaille de bronze

Greg Girault

Dioramas : Général

John Noorlander Médaille d'or

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'or

Maxime Bemer Médaille d'or

Jean-Paul Bonneville Médaille d'or

Eric Borel Médaille d'or

Stephan Krähenbül Médaille d'argent

Didier Vilquin Médaille de bronze

Christian Cassar Médaille de bronze

Benoît Mathier Médaille de bronze

Jean-Pierre Duthilleul Médaille de bronze

Jean-Pierre Millet Médaille de bronze

Rémy Shearer
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Dioramas : Général (suite)

Christian Santini

Jean-Louis Gelineau

David Ogea

Ivan Barez Medina

Michel Praz

Phoebus Athanasiou

Warhammer : Général

David Deschenaux Médaille d'or

Simon Chappuis Médaille d'or

Julien Cocaigne Médaille d'argent

Cedric Halbert Médaille d'argent

Boris Rithner Médaille d'argent

Thomas Pointet Médaille d'argent

Ruben Vieira Cruz Médaille d'argent

Pierre-Alexandre Albin Médaille de bronze

Sebastian Gruendel

Laurent Negaty

Warhammer : Master

Tiago De Castro L. I. Silva Médaille d'or

Maxime Bemer Médaille d'argent

Eric Borel Médaille d'argent

Raphaël Vuillaume Médaille de bronze

Gaëtan Berton Médaille de bronze
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Figurines fantastiques : Novice

Christian Cassar Médaille d'or

David Deschenaux Médaille d'or

Didier Vilquin Médaille d'argent

Cedric Halbert Médaille d'argent

Virginie Chapalay Médaille d'argent

Ruben Vieira Cruz Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Olivier Loukidis Médaille de bronze

Ricardo Filipe Vieira Da Silva Médaille de bronze

Christian Santini Médaille de bronze

Andrea Fucinos Médaille de bronze

Guilloud Olivier

Figurines fantastiques : Confirmé

Jérôme Babini Médaille d'or

Léo Rinaldi Médaille d'or

Manuella Berton Médaille d'argent

Thomas Pointet Médaille d'argent

Anthony Rosa Médaille de bronze

David Ogea

Denis Buvelot

Thomas Mermod

Figurines fantastiques : Master

Maxime Bemer Médaille d'or

Gary Koegler Médaille d'or
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Figurines fantastiques : Master (suite)

Hassapis Alexandros Médaille d'or

Quentin Pointet Médaille d'argent

Jean-Pierre Duthilleul Médaille d'argent

Raphaël Vuillaume

Gaëtan Berton

Jean-François Leclercq

Figurines historiques : Novice

Laurin Gasser Médaille d'or

Georges Fischer Médaille d'or

Christian Cassar Médaille d'argent

Laurent Negaty Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Olivier Loukidis Médaille de bronze

Christian Santini Médaille de bronze

Rémy Shearer

Annie Dorriotz

Figurines historiques : Confirmé

John Noorlander Médaille d'or

Didier Besson Médaille d'or

Phoebus Athanasiou Médaille d'or

Manuella Berton Médaille d'argent

Sandro Zinzeri Médaille d'argent

Cedric Halbert Médaille de bronze

Willy Meylan Médaille de bronze
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Joël Le Jossec Médaille de bronze

Michel Praz Médaille de bronze

Figurines historiques : Master

Michel Moisseron Médaille d'or

Bernard Tardif Médaille d'or

Gaëtan Berton Médaille d'argent

Stefano Bertoli Médaille d'argent

Eric Borel Médaille de bronze

Jean-Pierre Duthilleul Médaille de bronze

Jean-François Leclercq

Transformation : Novice

Jean-Louis Gelineau

Transformation : Confirmé

Phoebus Athanasiou Médaille d'argent

Stefano Cossu

Transformation : Master

Michel Moisseron Médaille d'or

Philippe Gengembre Médaille d'or

Jean-Pierre Duthilleul Médaille d'or

Christos Panagiatopoulos Médaille d'or

Raphaël Vuillaume Médaille de bronze

Greg Girault Médaille de bronze

Maxime Bemer Médaille de bronze

Page 7 sur 8



Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2024

Prix spéciaux : 

Laurin Gasser AFM Montrouge (Médaille)

Adrienne Mommens AFM Montrouge (Plat)

Christian Santini AFM Montrouge (Médaille)

Christian Cassar AFM Montrouge (Plat)

Cassiopée Halbert MicroModel

Celian Halbert MicroModel

Stella Rosa Novakits.ch

Cassiopée Halbert Novakits.ch

Celian Halbert Novakits.ch

Tristan Vuillaume Novakits.ch

Theo Meier Novakits.ch

Alexandre Zacharopoulos Novakits.ch

Cassiopée Halbert Predastore

Celian Halbert Predastore

Stella Rosa Predastore

Tristan Vuillaume Predastore

Alexandre Zacharopoulos Predastore

Theo Meier Predastore

Maxime Bemer War-Tavern

Jean-Pierre Millet GDKits

Sandro Zinzeri Stefano Bertoli Historique

David Deschenaux Stefano Bertoli Fantastique

Jean-Pierre Duthilleul Best of Show Maquettes

Christos Panagiatopoulos Best of Show Figurines Historiques

Gary Koegler Best of Show Figurines Fantastiques
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